
Wydział Współpracy Społecznej

Ruszają konsultacje Programu Aktywni Obywatele – Fundusz Regionalny
15 sty 2020 10:11 Autor: Marta Marczak

Program Aktywni Obywatele – Fundusz Regionalny (Active Citizens Fund – Regional) jest jednym z 11 programów
prowadzonych w Polsce ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego
Mechanizmu Finansowego (tzw. Funduszy norweskich i Funduszy EOG) [1] 2014-2021 i jednym z dwóch przeznaczonych na
wsparcie działalności organizacji społecznych.

Celem Funduszu jest wzmocnienie społeczeństwa obywatelskiego, aktywności obywatelskiej oraz upodmiotowienie grup
zagrożonych wykluczeniem.

Zgodnie z umową dwustronną zawartą między rządem polskim, a rządami Państw-Darczyńców środki przeznaczone na
wsparcie społeczeństwa obywatelskiego podzielone zostały na dwa programy: Aktywni Obywatele-Fundusz Krajowy o budżecie
30 milionów EUR i Aktywni Obywatele-Fundusz Regionalny o budżecie 23 milionów EUR.

Operatorem Funduszu Regionalnego  jest konsorcjum w składzie Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej [2](lider), Fundacja
Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego [3], Fundacja Edukacja dla Demokracji. [4]

Zanim rozpocznie się realizacja Programu, operator programu chciałby skonsultować swoją koncepcję i pomysły z wszystkimi,
których jego działania mogą dotyczyć.

W konsultacjach będzie można wziąć udział:

1. biorąc udział w regionalnych spotkaniach  konsultacyjnych: w Szczecinie (23.01) - rekrutacja do dnia 20 stycznia
2. wypełniając kwestionariusz on-line.

Zachęchamy do udziału w rekrutacji na spotkanie [5] oraz do udziału konsultacjach on-line.
Kwestionariusz konsultacyjny on-line i materiał do dyskusji dostępne będą od wtorku 14 stycznia na stronie
www.aktywniobywatele-regionalny.org.pl [6]

Ważne jest aby poznać opinie możliwie różnorodnych grup i środowisk. Operator programu czeka na głosy zarówno
przedstawicieli organizacji społecznych (działających w różnych częściach Polski, różnych obszarach tematycznych i o różnym
światopoglądzie), jak i ich otoczenia – aktywistów działających w grupach nieformalnych, samorządowców, reprezentantów
administracji publicznej, przedstawicieli świata nauki i mediów.

https://wws.archiwum-wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/co-slychac-w-iii-
sektorze/ruszaja-konsultacje-programu-aktywni-obywatele-fundusz-regionalny?
mobile_switch=standard
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https://eeagrants.org/
https://frdl.org.pl/
http://frsi.org.pl/
https://fed.org.pl/
https://form.jotform.com/200072899029358
http://www.aktywniobywatele-regionalny.org.pl/
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